Contrato nº 98/2017 - Pregão Presencial nº 18/2017- (re-
sumido) Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para
desenvolver o Projeto Técnico Social do Empreendimento
Vera Lúcia Elias I. Contratante: Município de Iturama. Con-
tratada: SILVANIA APARECIDA RIBEIRO. Valor: R$
22.240,00 (vinte e dois mil duzentos e quarenta reais). Vi-
gência: 08/06/2017 a 07/04/2018. Data do Contrato:
08/06/2017.

Contrato nº 99/2017 - Pregão Presencial nº 18/2017- (re-
sumido) Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para
desenvolver o Projeto Técnico Social do Empreendimento
Vera Lúcia Elias I. Contratante: Município de Iturama. Con-
tratada: NATALIA APARECIDA LEAL PERES. Valor: R$
13.360,00 (Treze mil trezentos e sessenta reais). Vigência:
08/06/2017 a 07/04/2018. Data do Contrato: 08/06/2017.

Contrato nº 71/2017 - Pregão Eletrônico nº 22/2017- (re-
sumido) Objeto: Aquisição de climatizadores para Ginásio
Poliesportivo do Município de Iturama, conforme Contrato de
Repasse nº818737/2015/Ministério do esporte/ Caixa - Pro-
cesso nº 2690.1024253-90/2015. Contratante: Município de
Iturama. Contratada: IZAIAS THEODORO GOMES -ME. Va-
lor: R$ 136.800,00 (cento e trinta e seis mil e oitocentos
reais). Vigência: da assinatura a 31/12/2017. Data do Con-
trato: 19/04/2017.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º Termo Aditivo ao Contrato nº 71/2017. Pregão Eletrônico
nº 22/2017. Contratante: Município de Iturama. Contratada:
IZAIAS THEODORO GOMES -ME. Objeto: Constitui objeto
deste termo aditivo a redução do valor do contrato, com
reajuste para R$ 130.980,00 (cento e trinta mil novecentos e
oitenta reais). Data do Aditivo: 07/06/2017

AVISOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N o- 18/2017

Pregão Presencial nº 18/2017- (resumido) Objeto: Con-
tratação de pessoa física ou jurídica para desenvolver o
Projeto Técnico Social do Empreendimento Vera Lúcia Elias I.
Licitantes Vencedoras: VIVIANE NERIS GONÇALVES, no
valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais); SILVANIA APA-
RECIDA RIBEIRO, no valor de R$ 22.240,00 (vinte e dois
mil duzentos e quarenta reais) e NATALIA APARECIDA
LEAL PERES, no valor de R$ 13.360,00 (Treze mil trezentos
e sessenta reais). Data da Adjudicação/ Homologação:
15/05/2017, por Anderson Bernardes de Oliveira - Prefeito.

PREGÃO ELETRÔNICO N o- 22/2017

Pregão Eletrônico nº 22/2017- (resumido) Objeto:
Aquisição de climatizadores para Ginásio Poliesportivo do
Município de Iturama, conforme Contrato de Repasse
nº818737/2015/Ministério do esporte/ Caixa - Processo nº
2690.1024253-90/2015. Empresa Vencedora: IZAIAS THEO-
DORO GOMES -ME, no valor de R$ 136.800,00 (cento e
trinta e seis mil e oitocentos reais). Data da Adjudicação/
Homologação: 19/04/2017, por Anderson Bernardes de Oli-
veira - Prefeito.

ANDERSON BERNARDES DE OLIVEIRA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPONVAR

EDITAL N° 2/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Prefeito Municipal de Japonvar, no uso de suas